
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 06 февраля 2014 г. № 273 
 

г. КОТЛАС 
 
 

О внесении изменений в постановление администрации  
МО «Котлас» № 1270 от 22.04.2013 

 
 

Рассмотрев предоставленные документы межведомственной 
комиссии для рассмотрения вопросов о признании помещения жилым 
помещением, жилого помещения непригодным для проживания и 
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу на 
территории МО «Котлас», в соответствии с пунктом 4 статьи 14 
Федерального закона от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия 
реформирования жилищно-коммунального хозяйства», 
руководствуясь пунктом 10 статьи 3 Федерального закона от 
25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса 
РФ», статьей 16 Федерального закона от 29.12.2004 № 189-ФЗ «О 
введение в действие Жилищного кодекса Российской Федерации», 
статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас», администрация МО «Котлас»  
п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в График проведения работ по 
формированию и проведению государственного кадастрового учета 
земельных участков муниципального образования «Котлас», на 
которых расположены многоквартирные дома: 

1.1 исключить в столбце 3 слова «7-го Съезда Советов ул.,              
146, 7-го Съезда Советов, 146 б, Ленина ул., 54, Мира пр., 44, 
Свердлова ул., 97, Свердлова ул., 97 а, Свердлова ул., 99, Советская 
ул., 68, Виноградова ул., 5, Вяткина ул., 1, Мира пр., 42, Садовая ул., 
7, Советская ул., 5, Толстого ул., 1, Толстого ул.,7, Ленина ул., 55»; 

1.2 в столбце 4 исключить слова «Джамбула ул., 21, 
Культпросвета ул., 10, Набережная ул., 6, Угольная ул., 34, Чехова ул., 
141, 7-го Съезда Советов ул.,37, Набережная ул., 8, Угольная ул., 30,». 



2. Постановление подлежит размещению на сайте                 
МО «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет.  

 
 

  
Глава МО «Котлас»                                                                 А.В.Бральнин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                    
 
 
 


